ila ut sperare nos posse videamur, eum-

dem Ludovicum regem Deum elegisse ad

ostendendam per eum misericordiam suam

ci faciendam ' potcnliam in bradiio suo,

pastoralis officii nostri parles praccipuas

esse duximus, fratornilates vcstras, quas

1 Erronee edit. Main. legit leneatur.

2 Ex regest. in Secret. Brev.

3 Edit. Main. legit faciendi (n. t.).

BOMANUM

in partem sollicitndinis nostrae vocavit Al-

tissimus, paterne, enixeqiie, quod facimus,

requirere et in Domino adhorlari, ut tem-

poralia eiusdem Ludovici regis arma vc-

stris spiritualibus, videlicct orationibus el

ieiuniis, coadiuvetis, greges vestrae curae

divinilus commissos, ut corde contrito et

humiliato assiduas pias ad Deum Palrem

misericordiarum preces prò felici eiusdem

Ludovici regis centra diclos haereticos suc-

cessu, haeresum ipsarum exlirpationc, ac

sanctac Matris Ecclesiae exallatione et

tranquillitatc fundant, moneatis.

§ -2. Nos enim, ut illi ad haec alacrius

peragenda invitentur, omnibus et singulis

utriusque sexus christifidelibus vere poeni-

tentibus et confessis, ac sacra communionc

refectis, qui orationi quadraginta horaruni

eà de causa in eiusdem regni ecclesiis a

vohis deputandis et mandato ctiam vestro

instituendae per aliqnod Inniporis spatium

devote interfuerint, et ibi, ut praefertur,

ad Deum oravcrint
, plenariam omnium

peccatorum suorum indulgentiam et rc-

missionem misericordiler in Domino con-

cedimus.

,^ 3. In contrarium faoicntibus non ob-

slantibus quibuscunique, pi'aesentibus prò

bac vice tantum valituris.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxi augu-

sti .MDCxxi, pontificatus nostri anno t.

Dat. die 21 augusti 1621, pontif. anno i.

Ab. C. 16«

Adhorltlio
,

d« qui io ni-

hrlca.

Grillo XLho-
nrura ìDdices-

da Cam indul-

geotiaram coa-
cessiona.

Derogatio
coDtrariorum.

XXV.

Facullof: unncio apostolico apud regem

Ilispaniarnm confirmnndi nonnullos

indices secularcs ab eodem rege depu-

tatos prò cognilione cuiusdam causae

concerncnlis ìììilitcs ìnilitiarum regno-

rum Hispaniarum K

1 Ex Regest. in Secret. Drer,
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Venerabili fratri Alexandre patriarchae Ale-

xandrino, nostro et Sedis Apostolicae iu

regnis Hispaniarum nuncio,

Gregorius Papa XV.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

causae conce- § 1. Cum, siciiL charissiiTius in Christo
dendi laciilta- .^i- , ni •!• ti*
tem .le qua lu lilins noslGr IMiilippiis Ilispaniariini rcx ca-
rubiica.